

Årsredovisning

K&K Kylservice AB

559428-7020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karol Kardasz
2025-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparation och tillverkning av storköksutrustning, företaget utför installation, reparation och underhåll av kyl- eller frysutrustning för butiker och storkök och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under detta räkenskapsår. Marknadsföring sker genom nöjda kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403
Nettoomsättning	3 621	1 180
Resultat efter finansiella poster	54	332
Soliditet %	11	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% - Detta är företagets andra räkenskapsår. Under det första räkenskapsåret bedrevs försäljningsverksamheten endast under en period om tre-fyra månader, vilket resulterade i en lägre omsättning för den perioden. Under det andra räkenskapsåret har verksamheten bedrivits löpande under hela tolv månader. Den väsentliga ökningen av omsättningen är inte en följd av ovanliga eller extraordinära förändringar i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		197 994
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		197 994	-197 994
- Årets resultat			38 529
- Belopp vid årets utgång	25 000	17 994	38 529

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 994
<i>Årets resultat</i>	38 529
<i>Summa</i>	56 523

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 523
<i>Summa</i>	56 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-03 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 621 291	1 179 769
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 780	0
Övriga rörelseintäkter	10 782	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 638 853	1 179 769
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-533 293	0
Handelsvaror	-1 059 019	-379 364
Övriga externa kostnader	-535 433	-138 244
Personalkostnader	-1 240 783	-230 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-186 893	-81 377
Övriga rörelsekostnader	-20 636	-17 430
Summa rörelsekostnader	-3 576 057	-847 407
Rörelseresultat	62 796	332 362
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	524	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 780	0
Summa finansiella poster	-9 256	0
Resultat efter finansiella poster	53 540	332 362
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-83 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-83 000
Resultat före skatt	53 540	249 362
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 011	-51 368
Årets resultat	38 529	197 994

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	497 889	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	639 777	327 523
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 137 666</i>	<i>327 523</i>
Summa anläggningstillgångar		1 137 666	327 523
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 780	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>6 780</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 722	438 514
Övriga fordringar		758	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 256	8 291
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>203 736</i>	<i>446 805</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 129	96 544
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>55 129</i>	<i>96 544</i>
Summa omsättningstillgångar		265 645	543 349
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 311	870 872

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (5.000 st)	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 994	0
Årets resultat	38 529	197 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	56 523	197 994
Summa eget kapital	81 523	222 994
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	83 000	83 000
Summa obeskattade reserver	83 000	83 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 808	0
Leverantörsskulder	300 409	131 935
Skatteskulder	54 745	51 368
Övriga skulder	686 742	330 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	195 084	51 471
Summa kortfristiga skulder	1 238 788	564 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 403 311	870 872

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-03-31 2024-03-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-03-31 2024-03-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	580 000	-
Utgående anskaffningsvärden	580 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-82 111	-
Utgående avskrivningar	-82 111	-

Redovisat värde	497 889	-
-----------------	---------	---

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	408 900	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	449 036	408 900
	Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	817 936	408 900
	Ingående avskrivningar	-81 377	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	8 000	-
	Årets avskrivningar	-104 782	-81 377
	Utgående avskrivningar	-178 159	-81 377
	Redovisat värde	639 777	327 523

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karol Kardasz

Karol Kardasz

2025-10-27